
UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

1 
 

KROVINIŲ VEŽIMO 

 

BENDROSIOS SĄLYGOS 

(Galioja nuo 2025 m. vasarion 14 d.) 
 

1. OBJEKTAS 

1.1. Bendrosios sutarties dėl krovinių vežimo sąlygos taikomos ir aiškinamos kartu su UAB 

„JCargo“ ir Vežėju sudarytomis Specialiosiomis sąlygomis. 

1.2. Šios Sutarties dalykas yra Krovinių vežimas, dėl kurių Šalys susitaria Specialiosiose sąlygose. 

 

2. SĄVOKOS 
2.1. Sutartis – sutartis dėl krovinių vežimo, susidedanti iš (a) Bendrųjų sąlygų ir (b) Specialiųjų 

sąlygų ir, įskaitant visus jų priedus, pakeitimus bei papildymus, sudaro vientisą ir nedalomą 

dokumentą bei negali būti taikomos ir aiškinamos atskirai.  
2.2. Bendrosios sąlygos – Sutarties nuostatos, nustatančios bendrąsias Sutarties sąlygas (Vežėjui 

prieinamos www.jcargo.comtinklapyje arba Vežėjo pageidavimu gali būti pateikiamos atskirai). 

Jeigu šios Bendrosios sąlygos skiriasi nuo Specialiųjų sąlygų, vadovaujamasi Specialiosiomis 

sąlygomis. 
2.3. Specialiosios sąlygos arba Užsakymas – Sutarties nuostatos, nustatančios specialiąsias 

Sutarties sąlygas.  
2.4. Užsakovas – UAB „JCargo“, buveinės adresas Jonavos g. 244, LT-44132, Kaunas, Tel. 

+370 648 899, el. paštas info@jcargo.com.  
2.5. Gavėjas – Užsakyme nurodytas fizinis arba juridinis asmuo / jo atstovas, kuris priima krovinį 

krovinio pristatymo vietoje. 
2.6. Siuntėjas – juridinis ar fizinis asmuo, kuris perduoda krovinį vežimui krovinio paėmimo 

vietoje. 
2.7. Vežėjas – fizinis ar juridinis asmuo, besiverčiantis krovinių vežimo veikla komerciniais tikslais, 

kuris faktiškai vykdo visą arba dalį Krovinio vežimo. 
2.8. Krovinys – prekė (-ės), kurią (-ias) Vežėjas įsipareigoja priimti iš Siuntėjo ir pristatyti Gavėjui 

pagal Užsakymą. 
2.9. Krovinio važtaraštis – Siuntėjo arba Vežėjo užpildytas Krovinio važtaraštis (CMR važtaraštis, 

kai Krovinio Siuntėjas ir Gavėjas yra skirtingų šalių teritorijose) pagal kurį Siuntėjas perduoda 

Krovinį Vežėjui, pagal kurį vykdomas Krovinio pervežimas ir pagal kurį Krovinys perduodamas 

Gavėjui. 
2.10. Krovinio paėmimo vieta – Užsakyme nurodyta Krovinio paėmimo (pasikrovimo) vieta. 
2.11. Krovinio pristatymo vieta – Užsakyme nurodyta Krovinio pristatymo (iškrovimo) vieta. 
2.12. Iškrovimo vieta – Užsakyme nurodyta galutinė paskirties vieta, kurioje baigiamas Krovinio 

vežimas, Krovinys iškraunamas ir perduodamas Gavėjui.  
2.13. Šalis – Užsakovas arba Vežėjas.  
2.14. Šalys – Užsakovas ir Vežėjas. 
2.15. Vežimo paslaugos arba paslaugos – Vežėjo pagal Sutarties sąlygas teikiamos Užsakovui 

Krovinio vežimo ir kitos su Krovinio pakrovimu, iškrovimu, vežimu susijusios paslaugos. 
2.16. Transporto priemonė – Sutarties sąlygas atitinkanti tinkama Kroviniui vežti Vežėjo transporto 

priemonė. 
 

3. UŽSAKYMO PATEIKIMAS IR TVIRTINIMAS 
3.1. Užsakovas Užsakymą pateikia Vežėjui, išsiųsdamas užpildytą Užsakymo formą Vežėjo 

elektroniniu paštu.  

mailto:info@jcargo.com


UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

2 
 

3.2. Gavęs Užsakymą, Vežėjas tą pačią dieną po Užsakymo gavimo dienos turi:  

3.2.1. patvirtinti Užsakymą, atsakant „užsakymą tvirtiname“ “ tuo pačiu el. lašku, kuriuo 

buvo pateiktas Užsakymas, jeigu Užsakovo pasiūlytos Užsakymo įvykdymo sąlygos 

(įskaitant kainą, kainos sumokėjimo sąlygas) Vežėjui priimtina; arba  
3.2.2. informuoti Užsakovą, atsakant į Užsakovo el. laišką, apie tai, kad pasiūlytos sąlygos 

Vežėjui nėra priimtinos ir Užsakymas nebus vykdomas. Tokiu atveju, Šalys susitaria dėl 

sąlygų priimtinų abiems Šalims ir Užsakovas pateikia Vežėjui naują Užsakymą Šalių 

sutartomis sąlygomis, kurio patvirtinimui taikomos šių Bendrųjų sąlygų 3.2.1 punkte 

numatyta tvarka; arba 

3.2.3. pradėti vykdyti Užsakymą. Tokiu atveju, važtaraštis bus laikomas dokumentu, 

patvirtinančiu Sutarties sudarymą.  

3.3. Sutartis laikoma sudaryta Vežėjui patvirtinus Užsakymą arba pradėjus jį vykdyti kaip tai 

numatyta šių Bendrųjų sąlygų 3.2. punkte.  

3.4. Užsakovas turi teisę iki momento, kai Vežėjas patvirtina Užsakymą be jokios atsakomybės ir 

pasekmių sau atšaukti pateiktą Užsakymą Vežėjui. 

3.5. Šalys užtikrina, kad Užsakymus pateikia ir juos tvirtina (t. y. Sutartį sudaro) tik visus įgaliojimus 

ir įgalinimus bei teises sudaryti Užsakymą (t. y. Sutartį) turintys Šalių atstovai. Užsakovas turi 

teisę bet kuriuo metu patikrinti Vežėjo atstovų įgaliojimus. 

 

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

4.1. Vežėjas įsipareigoja:  
4.1.1. Vežimo paslaugas teikti šioje Sutartyje numatytomis sąlygomis, terminais ir tvarka; 

4.1.2. užtikrinti, kad Transporto priemonės, naudojamos teikti Vežimo paslaugas, būtų 

techniškai tvarkingos ir tinkamos Krovinio pakrovimui, iškrovimui ir vežimui. Krovinio 

vežimo paslaugas privaloma vykdyti tik su Krovinio vežimui tinkamos rūšies, talpos, 

techninės būklės Transporto priemone. Šiame punkte numatyto įsipareigojimo (-ų) 

pažeidimas yra laikomas esminiu Sutarties pažeidimu; 

4.1.3. nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 1 (vieną) valandą, pranešti Užsakovui apie aplinkybes, 

trukdančias atlikti Vežimo paslaugas laiku, (transporto priemonės gedimas, avarija ir 

kt.) bei priemones, kurių imtasi tokių aplinkybių pašalinimui;  

4.1.4. teikiant Vežimo paslaugas, laikytis priešgaisrinės saugos, higienos, darbų saugos, 

aplinkos apsaugos, sanitarijos, techninių reikalavimų, teisės aktų reikalavimų, taip pat 

nusistovėjusios praktikos, tokioms paslaugoms keliamų profesijos standartų ir Siuntėjo 

bei Užsakovo nurodymų, garantuoti Krovinio neliečiamumą ir saugumą; 

4.1.5. tinkamai ir laiku instruktuoti savo darbuotojus, ar Vežėjo Vežimo paslaugoms 

sutinkamai su šia Sutartimi paskirtus / pasitelktus asmenis priešgaisrinės saugos, 

higienos, darbų saugos, aplinkos saugos, asmens duomenų apsaugos darbe bei kitais su 

šios Sutarties vykdymu susijusiais klausimais, ir užtikrinti, kad visų Šalių sutartų 

sąlygų, Siuntėjo ir Užsakovo pagrįstų nurodymų ir reikalavimų (įskaitant, bet 

neapsiribojant, Siuntėjo, Apsaugos ir leidimų sistemos reikalavimų ir Vairuotojo elgesio 

taisyklių, kurios pateikiamos susipažinti kiekvienam transporto vairuotojui atvažiavus į 

Pasikrovimo vietą / Iškrovimo vietą) laikysis tiek Vežėjo darbuotojai, tiek ir Vežėjo 

Vežimo paslaugoms paskirti / pasitelkti asmenys. Šiame punkte numatyto 

įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas esminiu Sutarties pažeidimu; 

4.1.6. užtikrinti ir užtikrina, kad Sutarties galiojimo metu Vežėjas, Vežėjo darbuotojai, ir 

Vežėjo Vežimo paslaugoms paskirti / pasitelkti asmenys turėtų (ir esant poreikiui galėtų 

pateikti) visus galiojančius dokumentus ir priemones, reikalingus Vežimo paslaugų 

teikimui vadovaujantis šios Sutarties ir taikomų teisės aktų reikalavimais (įskaitant, bet 



UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

3 
 

neapsiribojant, transporto priemonės valdytojo privalomojo civilinės atsakomybės 

draudimo liudijimą, transporto priemonės registracijos dokumentus, transporto 

priemonės techninės apžiūros atlikimą patvirtinančius dokumentus, teisėto transporto 

priemonės valdymo (jei taikoma) dokumentus, CMR važtaraščių blankus, vairuotojo 

profesinę kompetenciją ir teisę dirbti patvirtinančius dokumentus, Krovinio tvirtinimo 

diržus ir kitas Krovinio tvirtinimo priemones, pirmosios pagalbos rinkinius bei 

reikalingą asmeninę apsauginę įrangą (PPE), dokumentus, būtinus pavojingų krovinių 

pervežimui (ADR kroviniai), jei tai taikoma konkretaus Krovinio vežimo atveju). Šiame 

punkte numatyto įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas esminiu Sutarties 

pažeidimu; 

4.1.7. Krovinio priėmimo/ perdavimo metu, kartu su Siuntėju/ Gavėju, patikrinti ir įvertinti 

Krovinį bei jo būklę. Visos pretenzijos dėl būklės turi būti pateiktos tuo pačiu metu. 

Šiame punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas esminiu 

Sutarties pažeidimu; 

4.1.8. ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną po Užsakovo pareikalavimo pateikti Užsakovui 

dokumentus, patvirtinančius teisę teikti Vežimo paslaugas. Nutraukus ar apribojus 

Vežėjo teisę teikti Vežimo paslaugas arba pasibaigus jos galiojimo terminui, Vežėjas 

privalo nedelsiant apie tai informuoti Užsakovą; 

4.1.9. Užsakovui pareikalavus, Užsakovo nurodytą dieną, laiku ir tvarka pateikti Užsakovui 

suteiktų Vežimo paslaugų ataskaitą ir / ar kitą Užsakovo nurodytą informaciją, 

dokumentus (įskaitant jų originalus). Už kiekvieną pavėluotą įvykdyti šiame Bendrųjų 

sąlygų 4.1.9 punkte nurodytą įsipareigojimą (-us) dieną Vežėjui taikoma 50 EUR dydžio 

bauda; 

4.1.10. užtikrinti tinkamą Transporto priemonių, kuriomis teikiamos Vežimo paslaugos, 

pakrovimą, įskaitant Transporto priemonės bendrąją masę, ašių apkrovas, Krovinio 

aukštį ir kt.;  

4.1.11. laiku Sutartyje numatyta tvarka pateikti Užsakovui tinkamai išrašytas sąskaitas-faktūras 

už tinkamai, pagal Sutarties sąlygas suteiktas Vežimo paslaugas; 

4.1.12. informuoti Užsakovą apie jo pateiktos informacijos ir / ar dokumentų, reikalingų 

Užsakyme numatytų paslaugų teikimui, trūkumus ar kitas aplinkybes, dėl kurių gali būti 

neužtikrintas tinkamas paslaugų teikimas (priverstinės transporto priemonės prastovos, 

transporto priemonės priverstinis nukreipimas pasienio muitinės reikalavimu į kitą ir 

t.t.), jei tokie trūkumai ir aplinkybės gali būti žinomi informacijos ir dokumentų gavimo 

momentu; 

4.1.13. Užsakovo prašymu informuoti Užsakovą apie Krovinio buvimo vietą ir kitas Užsakymo 

vykdymo aplinkybes; 

4.1.14. ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną nuo Krovinio perdavimo Gavėjui dienos pateikti 

Užsakovui el. paštu ar kitomis ryšio priemonėmis CMR važtaraštį su Krovinio Gavėjo 

atžyma apie gavimą arba bet kokį kitą užsakyto Krovinio pervežimą patvirtinantį 

dokumentą arba jo patvirtintą kopiją. Už kiekvieną pavėluotą įvykdyti šiame Bendrųjų 

sąlygų 4.1.14 punkte nurodytą (-us) įsipareigojimą (-us) dieną Vežėjui taikoma 50 EUR 

dydžio bauda. Vežėjas taip pat įsipareigoja Užsakovui atlyginti visus nuostolius, 

kilusius dėl šiame Bendrųjų sąlygų 4.1.14 punkte nurodyto įsipareigojimo neįvykdymą, 

netinkamą įvykdymą; 

4.1.15. vykdyti kitas Sutartyje bei teisės aktuose numatytas pareigas. 

4.2. Vežėjas patvirtina, kad jam yra žinoma, kad Krovinys yra gendantis (nebent Užsakyme yra 

aiškiai nurodyta kitaip), kad Sutartyje nustatytų terminų laikymasis ir tinkamas nesugadinto, 

neprarasto Krovinio perdavimas Užsakovui yra esminės Sutarties sąlygos. 



UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

4 
 

4.3. Vežėjas perduodamas Krovinį Gavėjui turi įsitikinti, kad Krovinys yra perduodamas tinkamam 

asmeniui / Krovinio važtaraštis pasirašomas įgaliotų asmenų. Užsakovui pareikalavus, Vežėjas 

per Užsakovo nurodytą terminą įsipareigoja pateikti tai patvirtinančius dokumentus. Šiame 

punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

4.4. Vežėjas, tik gavęs išankstinį rašytinį Užsakovo sutikimą, turi teisę Vežimo paslaugų teikimui 

pasitelkti trečiuosius asmenis, su sąlyga, kad toks trečias asmuo bus prisiėmęs ne mažesnius 

konfidencialumo įsipareigojimus prieš Užsakovą nei kad Vežėjas. Visais atvejais Vežėjas 

visapusiškai ir pilnai atsako už šių asmenų veiksmus ar neveikimą, jų sukeltus nuostolius. Šiame 

punkte numatyto įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. Už 

šiame  punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimą Vežėjui bus taikoma 5000 Eur dydžio 

bauda. Vežėjas taip pat įsipareigoja atlyginti dėl šių veiksmų Užsakovo patirtus nuostolius. 

4.5. Vežėjui (jo Vežimo paslaugų teikimui pasitelktam trečiajam asmeniui), nesant Užsakovo 

aiškiam raštiškam nurodymui, draudžiama bet kokiu pagrindu sulaikyti gabenamą Krovinį ar 

nutraukti jo gabenimą, iškrauti Krovinį kitoje vietoje, nei sutarta pagal Užsakymo sąlygas. 

Šiame punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas esminiu Sutarties 

pažeidimu. Už šiame  punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimą Vežėjui bus taikoma 

5000 Eur dydžio bauda. Vežėjas taip pat įsipareigoja atlyginti dėl šių veiksmų Užsakovo patirtus 

nuostolius. 

4.6. Užsakovas įsipareigoja:  

4.6.1. užtikrinti, kad Vežėjui būtų pristatytas / perduotas Krovinys, numatytas Užsakyme;  

4.6.2. bendradarbiauti su Vežėju vykdant Užsakymą; 

4.6.3. už tinkamai, laiku pagal Sutarties sąlygas suteiktas Vežimo paslaugas sumokėti Vežėjui 

kainą pagal Sutarties sąlygas. 

 

5. KAINA, ATSISKAITYMO TVARKA IR TERMINAI 

5.1. Dėl kiekvieno atskiro Užsakymo įvykdymo kainos Šalys susitaria atitinkamo Užsakymo 

tvirtinimo metu. Užsakymo kaina, tai Šalių patvirtinta konkreti ir galutinė pinigų suma, kurią 

Sutartyje numatyta tvarka ir sąlygomis Užsakovas sumoka Vežėjui už tinkamai, laiku pagal 

Sutarties sąlygas suteiktas Vežimo paslaugas. 

5.2. Šalys susitaria, jog į Užsakymo kainą įtraukiamos visos išlaidos (įskaitant, bet neapsiribojant 

vairuotojo darbo užmokestis, kuras bei išlaidos, susijusios su  muitinės tarpininkų dokumentų 

paruošimu, automobilio stovėjimu ir kitos su pervežimu susijusios išlaidos).).  

5.3. Sąskaita už suteiktas paslaugas pateikiama Užsakovui el. paštu pod@jcargo.com ne vėliau kaip 

per 2 (dvi) darbo dienas nuo Užsakymo įvykdymo dienos. 
5.4. Visi atsiskaitymai tarp Vežėjo ir Užsakovo atliekami banko pavedimu į Užsakyme nurodytą 

Vežėjo sąskaitą per 45 kalendorines dienas nuo visų originalių dokumentų gavimo dienos jei 

Užsakyme nėra numatyta kitaip.  

5.5. Jei Užsakovas neatsiskaito su Vežėju Sutartyje nustatyta tvarka, tai Užsakovas įsipareigoja 

sumokėti Vežėjui 0,02 % dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną 

atsiskaityti pradelstą dieną. 

5.6. Užsakovas turi teisę be jokios atsakomybės ir pasekmių sau sulaikyti Užsakymo kainos (jos 

dalies) sumokėjimą pagal Sutartį ar kitas Vežėjo su Užsakovu sudarytas sutartis, jeigu Vežėjas 

nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus, numatytus Sutartyje.   

5.7. Užsakovas turi teisę iš Užsakymo kainos išskaityti netesybas, mokėtinas pagal Sutartį ar kitas 

Vežėjo su Užsakovu sudarytas sutartis, jeigu Vežėjas nevykdo ar netinkamai vykdo savo 

įsipareigojimus, numatytus Sutartyje.   

 

 

mailto:cmr@jcargo.com


UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

5 
 

6. ATSAKOMYBĖ 

6.1. Vežėjas privalo per Užsakovo nurodytą terminą atlyginti Užsakovui visus nuostolius (įskaitant, 

bet neapsiribojant, Užsakovui paskirtas baudas, Užsakovo turėtas išlaidas) dėl Sutartyje 

nustatytų Vežėjo įsipareigojimų netinkamo vykdymo ar jų nevykdymo. Užsakovas turi teisę be 

jokios atsakomybės ir pasekmių sau sustabdyti savo įsipareigojimų pagal Sutartį ar kitas Vežėjo 

su Užsakovu sudarytas sutartis vykdymą, jeigu Vežėjas nevykdo ar netinkamai vykdo savo 

įsipareigojimus, numatytus Sutartyje.   

6.2. Vežėjas atsako už: 

6.2.1. Užsakymo atšaukimą, neįvykdymą. Tokiu atveju, Vežėjas moka 350 Eur baudą  ir 

atlygina dėl to atsiradusius nuostolius, kurių nepadengia bauda. 

6.2.2. Krovinio vežimo sąlygų nesilaikymą. Vežėjas moka 200 Eur baudą  ir atlygina dėl to 

atsiradusius nuostolius, kurių nepadengia bauda. 

6.2.3. už kiekvieną pavėluotą atvykti į Krovinio Paėmimo vietą valandą Vežėjas moka 50 Eur 

baudą ir atlygina dėl to atsiradusius nuostolius, kurių nepadengia bauda. Jei toks 

vėlavimas trunka vieną ar daugiau dienų, tai už kiekvieną vėluojamą atvykti į Krovinio 

Paėmimo vietą dieną Vežėjas moka 400 Eur baudą ir atlygina dėl to atsiradusius 

nuostolius, kurių nepadengia bauda. 

6.2.4. už kiekvieną pavėluotą atvykti į Krovinio Iškrovimo vietą valandą Vežėjas moka X % 

baudą nuo Užsakymo kainos ir atlygina dėl to atsiradusius nuostolius, kurių nepadengia 

bauda.  

6.3. Vežėjas yra atsakingas ir privalo atlyginti Užsakovo patirtus nuostolius, jei Krovinys buvo 

sugadintas ar prarastas Vežėjui teikiant paslaugas pagal Sutartį. 

6.4. Vežėjas negali tiesiogiai bendrauti ar kitaip bandyti susisiekti su Užsakovo klientu dėl 

Užsakymo vykdymo. Šiame punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimas yra laikomas 

esminiu Sutarties pažeidimu. Už šiame  punkte numatyto (-ų) įsipareigojimo (-ų) pažeidimą 

Vežėjas moka Užsakovui 10 000 Eur dydžio baudą.  

6.5. Užsakovas yra atsakingas ir privalo atlyginti Vežėjui tik tiesioginius ir dokumentais pagrįstus 

nuostolius, kurie atsirado dėl Užsakovo tyčios ar didelio neatsargumo. Užsakovo atsakomybė 

bet kokiu atveju yra ribojama Užsakymo kaina.  

6.6. Šalis atleidžiama nuo atsakomybės už Sutarties neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad Sutartis 

neįvykdyta dėl aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties 

sudarymo metu, ir kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui. 

Nenugalima jėga (force majeure) suprantama taip, kaip ją apibrėžia Lietuvos Respublikos teisės 

aktai. Nenugalima jėga (force majeure) nelaikoma tai, kad Šalis neturi reikiamų finansinių 

išteklių. 
6.7. Sutartyje nurodyti netesybų dydžiai yra laikomi Šalių iš anksto aptartais, neišvengiamais ir 

minimaliais nuostoliais, kurių nereikia įrodinėti. 

6.8. Visi mokėjimai (įskaitant baudas) Vežėjo turi būti sumokami per 30 kalendorinių dienų nuo 

Užsakovo pareikalavimo. 

 

7. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS, NUTRAUKIMAS 

7.1. Bendrosios sąlygos gali būti keičiamos Užsakovo vienašališkai. Visos Bendrųjų sąlygų 

redakcijos yra prieinamos www.jcargo.comtinklapyje arba Vežėjo pageidavimu gali būti 

pateikiamos atskirai. Šalims taikoma ta Bendrųjų sąlygų redakcija, kuri galiojo Užsakymo 

patvirtinimo metu.  

7.2. Specialiosios sąlygos gali būti pakeistos ar papildytos tik rašytiniu abiejų Šalių susitarimu. 

7.3. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo momento (Bendrųjų sąlygų 3.3. punktas) ir galioja iki 

visiško ir tinkamo Šalių įsipareigojimų pagal Sutartį įvykdymo arba Sutarties nutraukimo. 



UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

6 
 

7.4. Sutarties galiojimas gali būti nutrauktas tik šiais atvejais ir tvarka:  

7.4.1. rašytiniu abiejų Šalių susitarimu; 

7.4.2. nedelsiant Užsakovo iniciatyva, jeigu Vežėjas įvykdo esminį Sutarties pažeidimą, apie 

Sutarties nutraukimą įspėjus Vežėją prieš 1 (vieną) dieną. 

7.4.3. nedelsiant Užsakovo iniciatyva raštu įspėjus Vežėją apie Sutarties nutraukimą prieš 1 

(vieną) dieną, jeigu: 

i. jeigu Vežėjas nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus pagal Sutartį ir 

tokio pažeidimo neištaiso per Užsakovo nurodytą terminą; 

ii. Vežėjas Užsakovo žiniomis yra nemokus; 

iii. Vežėjas kreipiasi į teismą dėl bankroto ar restruktūrizavimo bylos iškėlimo; 

iv. Vežėjui yra iškeliama bankroto ar restruktūrizavimo byla; 

v. kitais Sutartyje numatytais atvejais ir tvarka. 

7.4.4. Vienos iš Šalių iniciatyva, apie Sutarties nutraukimą įspėjus kitą Šalį prieš 60 

(šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Tačiau Vežėjas neturi teisės vienašališkai nutraukti 

šios Sutarties, jeigu yra galiojantis nors vienas Užsakovo patvirtintas Užsakymas ar 

Vežėjas nebaigė (į)vykdyti atitinkamame Užsakovo patvirtintame Užsakyme numatytų 

savo įsipareigojimų. 

 

8. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO SĄLYGOS  

8.1. Šalys patvirtina, kad vykdydamos šią Sutartį viena kitos atstovų, kontaktinių asmenų ir kitų 

darbuotojų asmens duomenis tvarkys kaip nepriklausomi duomenų valdytojai. Šalys 

įsipareigoja šioje Sutartyje nurodytiems savo atstovams, kontaktiniams asmenims, taip pat 

kitiems savo darbuotojams, kurių asmens duomenis atskleis ar kitaip perduos kitai Šaliai 

vykdydamos šią Sutartį, pateikti pagal ES Bendrojo duomenų apsaugos reglamento Nr. 

2016/679 13 ir 14 straipsnius privalomą informaciją apie jų asmens duomenų perdavimą kitai 

Šaliai ir su tokiu perdavimu susijusį tvarkymą.  

8.2. Ankstesniame Sutarties punkte paminėta informacija turi apimti Šalių tapatybę, duomenų 

perdavimo tikslą (šios Sutarties vykdymas) ir pagrindą (teisėtas interesas, taip pat tam tikrais 

atvejais teisės aktuose numatytų prievolių vykdymas), prieigos prie duomenų sudarymą IT ir 

serverio paslaugų teikėjams bei kitokiems paslaugų teikėjams, duomenų subjekto teises (teisę 

susipažinti su savo duomenimis; teisę reikalauti ištaisyti asmens duomenis; teisę prašyti savo 

duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); 

teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai), duomenų saugojimo terminą (10 

metų nuo Sutarties įvykdymo pabaigos), duomenų nepateikimo pasekmes – negalėjimą vykdyti 

sutartinių įsipareigojimų.  

8.3. Sutartį pasirašantys asmenys patvirtina, kad yra susipažinę su ankstesniame Sutarties punkte 

pateikta informacija apie jų asmens duomenų tvarkymą.  

8.4. Jeigu būtų paprašytos, Šalys įsipareigoja pateikti viena kitai įrodymus apie informavimo 

pareigos įvykdymą. 

 

9. KITOS SĄLYGOS 

9.1. Užsakyme numatytas sąlygas bei visą kitą ryšium su Užsakymu iš kitos Šalies raštu, žodžiu ar 

kita forma gautą informaciją Šalys laikys griežtai konfidencialia ir neatskleis šios informacijos 

jokiems kitiems asmenims, nebent atskleisti šią informaciją reikalautų įstatymai arba kiti teisės 

aktai, ar bet kuri priežiūros institucija, pagal jos taisykles, jas aiškinant griežtai, taip pat išskyrus 

atvejus, aiškiai numatytus Užsakyme. Užsakovas turi teisę atskleisti konfidencialią informaciją 

su Vežėju susijusiems asmenims ir savo teisės bei finansų konsultantams, klientams, Gavėjui, 



UAB „JCargo“ 
Generalinės direktorės 

2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1 
 

7 
 

Siuntėjui. Šalys gali pasirašyti atskirą sutartį ar susitarimą, numatantį Šalių teises, pareigas bei 

atsakomybę konfidencialios informacijos atžvilgiu. Tuo atveju, jeigu Šalys prisiims (yra 

prisiėmę) įsipareigojimus dėl konfidencialios informacijos, kurie neatitinka šioje dalyje 

numatytų nuostatų, Šalims bus privalomi įsipareigojimai (jų dalys), kurie (-ios) konfidencialios 

informacijos apsaugą reglamentuoja griežčiau, numato didesnes sankcijas ir/arba platesnį 

konfidencialios informacijos ratą. 

9.2. Šalys įsipareigoja nedelsdamos pranešti kitai Šaliai apie savo duomenų (pavadinimo, buveinės 

ir (arba) veiklos adreso, sąskaitos rekvizitų ir pan.) pasikeitimą, taip pat apie bet kokias kitas 

aplinkybes (įmonės nemokumą, įmonei iškeltą bankroto bylą, sprendimą likviduoti įmonę, 

įmonės sąskaitos areštą ir pan.), turinčias įtakos tinkamam Sutarties įvykdymui, pateikdamos 

raštišką Šalies vadovo ar kito įgalioto asmens pasirašytą pranešimą, o Užsakovui pareikalavus, 

ir už Sutarties vykdymą atsakingo asmens patvirtinimą. 

9.3. Šalys susitaria, kad kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš Sutarties, jos 

pažeidimo, nutraukimo ar galiojimo, sprendžiamas abipusiu derybų būdu. Šalims nepavykus 

išspręsti ginčo derybų būdu, ginčas nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš šios Sutarties ar 

susijęs su ja, sprendžiamas pagal Užsakovo buveinę.  

 

________________________ 


